
ZARZĄDZENIE NR 572/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za jeden kilometr przebiegu samochodu 
osobowego niebędącego własnością pracodawcy, używanego przez 

pracownika Urzędu Miasta Siemiatycze do podróży służbowych 
i wyjazdów w celu podnoszenia kwalifikacji zawodowych 

Na podstawie art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 775 § 
1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 
1700 i 2140), w związku z  § 2 pkt 2 lit. a i § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności 
przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 167, z 2022 r. poz. 1481 i 2302) oraz w związku z § 2 rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania 
oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. nr 27, poz. 271, z 2004 r. nr 237, poz. 2376, 
z 2007 r. nr 201, poz. 1462, z 2011 r. nr 61, poz. 308, z 2023 r. poz. 5) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki za jeden kilometr przebiegu samochodu osobowego 
niebędącego własnością pracodawcy, używanego przez pracownika Urzędu 
Miasta Siemiatycze do podróży służbowych i wyjazdów w celu podnoszenia 
kwalifikacji zawodowych w wysokości: 

1) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,80 zł, 

2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,10 zł. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 334/21 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 
23 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia stawki za jeden km przebiegu 
samochodu osobowego niebędącego własnością pracodawcy, używanego przez 
pracownika Urzędu Miasta Siemiatycze do podróży służbowych i wyjazdów w celu 
podnoszenia kwalifikacji zawodowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC6525D-7A7D-4D76-B5A3-B028A2EA08CE. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CC6525D-7A7D-4D76-B5A3-B028A2EA08CE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-18T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




